[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКАДА  СЭН  ТОГТООЛГЫН  ТАЛААР

РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

П Р И К А З

от 04.02.2019                                                                                                           № 1/4
г. Улан- Удэ

«О внесении  изменений  в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 26.12.2018 № 1/56  «Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между смежными сетевыми организациями на 2019 год»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Республики Бурятия от 03.02.2005 № 29 «О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия», приказываю:

1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 26.12.2018 № 1/56 «Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между смежными сетевыми организациями на 2019 год» (зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной власти Республики Бурятия от 28.12.2018 № 032018780) в редакции приказа Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 18.01.2019 № 1/3 (зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной власти Республики Бурятия от 24.01.2019 № 032019018) следующие изменения:
1.1. Строки 16 и 17 в приложении к приказу исключить.

1.2. Строки 10, 18, 19, 20, 22, 28, 34 изложить в следующей редакции:
	10.
	ООО «Варистор» -

ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»*
	4 705,47
	29,128
	0,0369
	4 922,39
	41,6164
	0,0483

	18.
	ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»* –

АО «Улан-Удэнский авиазавод»
	75 666,79
	11,8614
	0,1289
	69 468,95
	11,2843
	0,1188

	19.
	ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»* –

АО «Энерготехномаш»
	121 810,99
	31,7072
	0,2355
	102 729,39
	25,8937
	0,2036

	20.
	ООО «Нетрон –

ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»*
	4 838 770,26
	119,2071
	7,6946
	3 989 021,26
	237,5974
	6,4826

	22.
	ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»* –

ООО «Варистор»
	0,3529
	0,00053
	0,00001
	0,33
	0,0005
	0,000001

	28.
	ООО «БЭСК» –

ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»*
	1 484 214,97
	513,2279
	3,1028
	1 332 057,12
	423,6992
	2,5415

	34.
	ООО «Элекс» –

ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»*
	0,1
	0,0004
	0,0000001
	0,02
	0,00002
	0,00000004

1.3. Дополнить приложение к приказу строками 36, 37, 38, 39:
	36.
	ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»** –

ОАО «РЖД»
	0,005
	0,0001
	0,0000001
	0,004
	0,0001
	0,0000001

	37.
	ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»**–

АО «Оборонэнерго»
	0,001
	0,00001
	0,00000002
	0,001
	0,0001
	0,00000002

	38.
	АО «Оборонэнерго» -ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»**
	0,004
	0,000001
	0,00000002
	0,003
	0,000001
	0,00000002

	39.
	ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»** –

ООО «Инженерно-промышленный сервис»
	0,1
	0,0001
	0,0000003
	0,1
	0,0001
	0,0000003

* - с учётом электрических сетей АО «Улан-Удэ Энерго», учтенным при установлении индивидуальных тарифов для взаиморасчетов между смежными сетевыми организациями на 2019 год, и, переданным с 01.01.2019 в аренду ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» после утверждения указанных тарифов.
** - с учётом электрических сетей АО «Улан-Удэ Энерго», переданных с 01.01.2019 в аренду ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго», и имеющих непосредственное  присоединение к сетям смежных сетевых организаций.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2019.
Руководитель                                                                                              Б.В. Хмелёв
2